DE/VII/2017-4193 tanggal 14 Juli 2017 tentang Laporan Pembayaran 
Dividen Tunai (Interim) dan Dividen Saham (Mix Dividen), maka PT Metrodata Electronics, Tbk. 
(“Perseroan”) dengan ini menyampaikan bahwa Perseroan pada tanggal 20 Juli 2017 telah melakukan: 

(i) Pendistribusian Dividen Saham sejumlah 79.203.953 (tujuh puluh sembilan juta dua ratus tiga 
ribu sembilan ratus lima puluh tiga) lembar saham sehingga nilai total Dividen Saham (dengan 
didasarkan pada harga saham satu hari kerja sebelum tanggal Rapat Umum Pemegang Saham 
Perseroan yaitu tanggal 7 Juni 2017 adalah sebesar Rp 620,-) yang dibagikan adalah sebesar 
Rp 49.106.450.860,- (empat puluh sembilan miliar seratus enam juta empat ratus lima puluh 
ribu delapan ratus enam puluh Rupiah). 

(ii) Pembagian Dividen Interim (Tunai) sebesar Rp 13.068.951.302,- (tiga belas miliar enam puluh 

delapan juta sembilan ratus lima puluh satu ribu tiga ratus dua Rupiah) atau sebesar Rp5,5,- 
(lima koma lima Rupiah) untuk setiap lembar saham. 

Dengan demikian jumlah total saham Perseroan yang beredar setelah penerbitan Dividen Saham 
adalah sejumlah 2.455.376.917 (dua miliar empat ratus lima puluh lima juta tiga ratus tujuh puluh 
enam ribu sembilan ratus tujuh belas) lembar saham. 

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian dan bantuan yang diberikan, kami ucapkan terima kasih. 

Hormat Kami, 

Randy Kartadinata 
Corporate Secretary 

PT Metrodata Electronics, Tbk. 

No: 096/ME/CorpSec/VII/2017 Jakarta, July 20, 2017

[...]

2017 regarding Payment Report of Cash Dividend (Interim) and Shares Dividend (Mix Dividend), 
therefore PT Metrodata Electronics, Tbk. (The "Company") hereby declares that the Company on July 
20, 2017 has executed: 

(i) Distribution of Share Dividends with amount 79,203,953 (seventy nine million two hundred 
and three thousand nine hundred and fifty three) shares so that the total value of Shares 
Dividend (based on the share price one working day prior to the date of the General Meeting 
of Shareholders of the Company which is June 7, 2017 with amount Rp 620,- (six hundred 
twenty) is Rp 49,106,450,860,- (forty nine billion one hundred six million four hundred fifty 
thousand eight hundred and sixty Rupiah). 

(ii) Distribution of Interim Dividend (Cash) with amount Rp 13,068,951,302, - (thirteen billion sixty 

eight million nine hundred fifty one thousand three hundred two Rupiah) or Rp 5.5,- (five point 
five Rupiah) for each shares. 

Therefore the total number of shares outstanding in the Company following the issuance of Shares 
Dividend is 2,455,376,917 (two billion four hundred fifty five million three hundred seventy six 
thousand nine hundred and seventeen) shares. 

Thank you for your attention and assistance. 

Sincerely, 

Randy Kartadinata 
Corporate Secretary